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Et godt sted å bo! 

Aktiv eiendomsmegling v/  Roger Glesnes har gleden av å presentere 
Lyder Sagens gate 7! En moderne, stilren og townhouse inspirert 
4‑roms toppleilighet i smørøyet av Bergen sentrum! Leiligheten har 
sammen med resten av bygget gjennomgått betydelig oppussing de 
siste årene, og har blant annet nytt tak, nytt kjøkken, 1-stavs parkett og 
hems. Med sin arealeffektive planløsning og sentrale plassering er 
dette en bolig du absolutt ikke vil gå glipp av!

Litt om kvaliteter:
‑ Ingen dok.avgift
‑ Toppleilighet med hems
‑ Nylig oppusset
‑ Nytt tak
‑ 3 romslige soverom
‑ Ny 1-stavs parkett fra 2025
‑ Nytt kjøkken m/ integrerte hvitevarer fra 2025
‑ Innflytningsklar
‑ Kort vei til høyskoler og universiteter
‑ Gangavstand til Bybane
‑ Nærhet til fjell og natur

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 791 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 900,‑
Selger:	  Htsg Holding AS

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1890
BRA‑i/  BRA Total	  97/  102 kvm
Tomtstr.:	 141.3 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 164, bnr. 1249
Andelsnr.:	 7
Oppdragsnr.:	 1503240062

Roger Glesnes
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 916 61 534
E‑post	 roger.glesnes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Plantegning 
4. etg 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
Hems

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.



14 Lyder Sagens gate 7 andel 07 15Lyder Sagens gate 7 andel 07



16 Lyder Sagens gate 7 andel 07 17Lyder Sagens gate 7 andel 07



18 Lyder Sagens gate 7 andel 07 19Lyder Sagens gate 7 andel 07



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 97 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 102 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Ekstern bod (5m²).

4. etasje
BRA‑i: 82 m² Gang/ kjøkken (23,7m²), bad (4,7m²),  
soverom (10,3m²), soverom (9m²), soverom (10m²),  
stue (21,3m²).
 
5. etasje
BRA‑i: 15 m² Stue (hems) (9m²), innredet rom (bod)  
(6m²).

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene av hvert rom (nettoareal) summert vil  
avvike fra oppgitt totalt areal. Dette som følge av at  
tykkelsen av skillevegger/ innervegger og eventuelle  
sjakter eller piper er trukket fra nettoarealet av hvert  
rom, men skal iht. målereglene (NS3940)  
medregnes i totalarealet.

Takstmann har ikke kontrollert seksjoneringspapirer,  
tegninger eller andre godkjenninger tilknyttet  
eksterne boder.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
141.3 m²

Tomtebeskrivelse
Bygningsmassen opptar store deler av  
eiendommen.

Beliggenhet
Boligen befinner seg midt i smørøyet av Bergen  
sentrum, kun en sving unna Lille Lungegårdsvannet.  
Med Grieghallen, Festplassen og Bystasjonen som  
dine naboer, byr beliggenheten på flust av  
muligheter!

Nærmeste dagligvarebutikk, Rema 1000 Lars Hilles  
Gate, er kun en kort spasertur unna. I område finner  
du ellers KIWI Strømgaten og Extra Bergen  
Storsenter. For ytterligere flere tilbud og butikker  
ligger Bergen Storsenter, Telegrafen, Xhibition og  
Galleriet alle i umiddelbar nærhet.

På late dager kan middagen enkelt spises hos en av  
de mange restaurantene i nærheten. Her kan trekkes  
frem blant annet Hoggorm, Sabi Sushi Togstasjonen  
og Lysverket. For en enkel kaffe har Espresso  
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